[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.05.2023 г. №736-р
          г. Куртамыш

О проведении тренировок по эвакуации жителей населённых пунктов

Куртамышского муниципального округа Курганской области в 2023 году
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. С 22 мая 2023 года по 20 июня 2023 года провести тренировки по эвакуации жителей населённых пунктов Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Утвердить график тренировок по эвакуации жителей населённых пунктов Куртамышского муниципального округа Курганской области в 2023 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Назначить ответственным за проведение тренировок по эвакуации жителей населённых пунктов Куртамышского муниципального округа Курганской области руководителя Отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области Сединкина Сергея Викторовича.
4.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

Обанина Т.А
21310
Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                             Приложение
к распоряжению Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 19.05.2023 г. №736-р «О проведении тренировок по эвакуации жителей населённых пунктов Куртамышского муниципального округа Курганской области в 2023 году»

График тренировок по эвакуации жителей населённых пунктов

Куртамышского муниципального округа Курганской области в 2023 году

	№ п/п
	Населённый пункт
	Ответственный
	Помощники в случае эвакуации

	Дата

	1.
	с. Белоногово
	Мочалкин Владимир Леонидович
	Белоногов Алексей Иванович
	22.05.2023

	2.
	с. Верхнее
	Мазырина Любовь Юрьевна
	Щелкунова Инна Юрьевна

Кривощекова Ирина Владимировна

Дорофеева Наталья Сергеевна

Бессонова Елена Юрьевна
	22.05.2023

	3.
	с. Долговка
	Фролов Павел Владимирович
	Сонин Сергей Анатольевич
Борисова Олеся Михайловна

Логиновских Анатолий Николаевич

Ермаков Александр Александрович

Липин Александр Владимирович

Марухин Андрей Петрович

Вишнякова Любовь Анатольевна
	22.05.2023

	4.
	с. Жуково
	Фролов Павел Владимирович
	Пережогина Ирина Александровна

Полушкина Людмила Александровна

Печерских Ольга Ивановна

Оглотков Николай Савельевич

Печерских Андрей Леонтьевич

Печерских Павел Андреевич
	22.05.2023

	5.
	с. Камаган
	Безручко Юрий Иванович
	Гаркуша Андрей Васильевич

Аргышева Анна Васильевна

Обанина Кристина Алексеевна

Антоненко Александр Григорьевич

Амарова Загипа Сеткажаевна
	22.05.2023

	6.
	с. Камыши
	Мигунов Сергей Валерьевич
	Федяков А.М.

Егоров Ю.П.

Максимовских И.В.

Голов А.В.

Акишев М.К.
	22.05.2023

	7.
	с. Костылево
	Горбунов Николай Леонидович
	Лешуков Валерий Александрович

Холкина Галина Александровна

ЧерноталоваЕвгенья Павловна
	23.05.2023

	8.
	с. Косулино
	Мочалкин Владимир Леонидович
	Шушарина Т.Ю.
	23.05.2023

	9.
	с. Нижнее
	Обласов Андрей Иванович
	Федотов Василий Васильевич

Тельминова Ирина Александровна

Федяков Александр Анфиянович
	24.05.2023

	10.
	с. Обанино
	Корелина Светлана Александровна
	Батурина Елена Леонидовна

Чернова Надежда Петровна

Кузнецова Екатерина Изотьевна
	24.05.2023

	11.
	с. Пепелино
	Дмитриев Анатолий Николаевич
	Черепанова Ольга Владимировна
	25.05.2023

	12.
	с. Песьяное
	Дюрягина Светлана Николаевна
	Оточина Марина Александровна

Тельминова Надежда Александровна

	25.05.2023

	13.
	с. Пушкино
	Попов Роман Юрьевич
	Воробьева И.Г.

Семенова Ю.В.

Корытов Ю.Н.

Григорьева Е.А.

Манаев Г.Н.
	26.05.2023

	14.
	с. Закомалдино
	Попов Роман Юрьевич
	Сергеева Светлана Владимировна

Гречанников Иван Михайлович

Шушарина Ольга Николаевна

Филареева Елена Сергеевна

Водолеева Елена Васильевна

Бирюков Вячеслав Иванович
	26.05.2023

	15.
	с. Советское
	Доможирова Галина Алексеевна
	Щукина Людмила Григорьевна

Королёва Ирина Владимировна

Мурар Ольга Александровна
	29.05.2023

	16.
	д. Узково
	Мочалкин Владимир Леонидович
	Карповских Валентина Викторовна
	29.05.2023

	17.
	д. Сычево
	Мазырина Любовь Юрьевна
	Пустозерова Наталья Федоровна

Бебкова Елена Николаевна
	30.05.2023

	18.
	д. Сорокино
	Фролов Павел Владимирович
	Лешуков Анатолий Сергеевич
	30.05.2023

	19.
	д. Стрижово
	Попов Роман Юрьевич
	Варопанова А.В.

Решетняк В.Н.

Афонасьева А.А.
	31.05.2023

	20.
	д. Острова
	Безручко Юрий Иванович
	Крюкова Татьяна Ивановна

Аргышев Владимир Федорович
	31.05.2023

	21.
	д. Чесноковка
	Безручко Юрий Иванович
	Дорошок Николай Васильевич

Гаркуша Николай Васильевич
	01.06.2023

	22.
	с. Березово
	Безручко Юрий Иванович
	Сосновских Марина Николаевна

Бабушкина Ольга Фридриховна
	01.06.2023

	23.
	д. Новая Калиновка
	Безручко Юрий Иванович
	Тюлюбаева Любовь Федоровна

Бексултанова  Светлана
	02.06.2023

	24.
	д. Птичье
	Безручко Юрий Иванович
	Обанина Татьяна
	02.06.2023

	25.
	д. Вехти
	Горбунов Николай Леонидович
	Горбунова Варвара Вадимовна

Таскаева Александра Васильевна
	05.06.2023

	26.
	д. Клоктухино
	Горбунов Николай Леонидович
	Лушникова Раиса Петровна

Лушникова Наталья Анатольевна
	05.06.2023

	27.
	д. Черноборье
	Горбунов Николай Леонидович
	Стукова Светлана Борисовна Черепанова Ольга Николаевна
	06.06.2023

	28.
	д. Малетино
	Обласов Андрей Иванович
	Севастьянова Людмила Тихоновна

Морозов Виктор Иванович
	06.06.2023

	29.
	д. Коновалова
	Обласов Андрей Иванович
	Добрыдина Надежда Федоровна

Добрыдин Николай Игнатьевич
	07.06.2023

	30.
	д. Перевалово
	Обласов Андрей Иванович
	Обанина Людмила Александровна

Антошка Сергей Петрович
	07.06.2023

	31.
	с. Каминское
	Корелина Светлана Александровна
	Колов Анатолий Иванович

Кунтарева Нина Степановна

Кощеева Галина Анатольевна

Шумков Сергей Александрович
	08.06.2023

	32.
	д. Язево
	Корелина Светлана Александровна
	Иванова Татьяна Владимировна
	08.06.2023

	33.
	д. Ярки
	Корелина Светлана Александровна
	Колотовкина Нина Петровна

Кошкарова Ирина Викторовна
	13.06.2023

	34.
	д. Курмыши
	Корелина Светлана Александровна
	Гладкова Людмила Юрьевна
	13.06.2023

	35.
	д. Кислое
	Корелина Светлана Александровна
	Ушакова Татьяна Александровна
	14.06.2023

	36.
	с. Закоулово
	Корелина Светлана Александровна
	Зубова Алена Валерьевна

Гладкова Валентина Ивановна

Шпилева Светлана Владимировна
	14.06.2023

	37.
	д. Приречная
	Корелина Светлана Александровна
	Осколкова Татьяна Александровна
	15.06.2023

	38.
	д. Ключики
	Дюрягина Светлана Николаевна
	Рослякова Ольга Викторовна

Степанова Елена Ивановна
	15.06.2023

	39.
	д. Лебяжье
	Дюрягина Светлана Николаевна
	Иванова Полина Николаевна

Иванов Юрий Витальевич
	16.06.2023

	40.
	д. Степное
	Дюрягина Светлана Николаевна
	Усольцева Галина Леонидовна

Сорокина Нина Николаевна
	16.06.2023

	41.
	с. Маслово
	Дмитриев Анатолий Николаевич
	Махнина Лариса Юрьевна
	19.06.2023

	42.
	д. Коминтерн
	Доможирова Галина Алексеевна
	Искандырова Акыл Кикобаевна
	19.06.2023

	43.
	д. Добровольное
	Доможирова Галина Алексеевна
	Дрогаёва Анна Юрьевна
	20.06.2023

	44.
	с. Угловое
	Доможирова Галина Алексеевна
	Илимбаева Айслу Мурзахметовна

Костина Галина Владимировна
	20.06.2023

Управляющий делами- руководитель аппарата

Администрации Куртамышского муниципального
округа Курганской области                                                                                   Г.В. Булатова